Deltagarlista

Nyborjarklass

Nyborjarklass
2024-11-30 13:00 (29 anmalda)

026
027
028
029
056
057
060
061
062
063
064
065
066
067
068
081
082
083
099
112
113
114
115
117
118
119
120
121
122

Nystrom Alfons, IF Hansa-Hoburg
Gezelius Aron, IF Hansa-Hoburg
Lindqvist Gottfrid, IF Hansa-Hoburg
Gezelius Einar, IF Hansa-Hoburg
Johansson Theodor, IFK Visby
Lundqvist Noah, IFK Visby
Pettersson Noah, IFK Visby
Rugstad Jan, IFK Visby

Frisk Ludvig, IFK Visby
Gudmundsson Adrian, IFK Visby
Westdd Hilding, IFK Visby
Reutervik Ivar, IFK Visby
Reutervik Edvin, IFK Visby
Norman Wilhelm, IFK Visby
Klintberg Sixten, IFK Visby
Jakobsson Nils, Levide IF
Larsson Emil, Levide IF

Krusell-Hamfeldt Theodor, Norrtulls SK

Hederfeld Viggo, Visby BTK

Fyhr Einar, Visby IF Gute BTK
Boman Munte, Visby IF Gute BTK
Ekelof Melker, Visby IF Gute BTK

Sdderholm Kahlbom Algot, Visby IF Gute BTK

Bergbom Edvin, Visby IF Gute BTK
Bjorklund Billy, Visby IF Gute BTK
Brinkborg Adrian, Visby IF Gute BTK

Johansson Wilmer, Visby IF Gute BTK

Lindell Sture, Visby IF Gute BTK
Wallstedt William, Visby IF Gute BTK

Skinkspelen Handicap 2024

Tavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http:/ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av VIF Gute BTK.



